
1 Gud 1 Tro 1 KirkeUniversets vogtere
www.universecustodianguardians.org

Rul 5

Dyderer positive. At være dyder er godt for sjælen. Det gør dig til et 
bedre menneske. 1Gudser på.
Gør dyder til en livsstil.Lev i 
harmoni med familie, naboer, 
samfund, levesteder, miljø. At leve 
et dydigt liv er den bedste måde at 
tilbede på1 Gud.
At være dyd tæller på renhedsskalaen.Dydspersonen vil 
genopleve det gode, de gjorde.1 Gudelsker dem.

Menneskehedens succes:Dyder
Kun tilbedelse1 Gudog altid straffe det onde. 1st

Lær, så undervis og viden-kontinuitet. Beskyt 
miljøet. Harmoniser med Habitat. Vær kærlig, 
trofast og pålidelig.
Mod, medfølelse, retfærdig, deling. 
Vedholdenhed
Rent og pænt
1 Gud venter på at høre fra dig!
DyderBøn
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Lover at leve og 
handle dyder
Løfter om at opmuntre andre til at leve og handle dyder 
Anmoder om at straffe ikke-dyder adfærd
Lad dyderne trives og ikke-dyderne skælve til ære 
for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges derhjemme eller ved en sammenkomst.
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Dyd 1: Kun gudstjeneste1 Gudog straf altid det onde!
Tilbede1 Gudkun.Kassér alle andre idoler: deres ritualer, skrifter, steder for 
tilbedelse..Vejledning i, hvordan man tilbeder, kommer fra '
Lovgivermanifest'.
1 Gudønsker ikke ofre.Alterne udskiftes med 
talerstole.Custodian Værge lære(søge, få viden)og 
undervise(ansøge, videregive viden), fra vugge til 
kremering.
1 Gudønsker ikke formålsbyggede steder for tilbedelse.Guardian Guardian tilbeder 
hvor som helst, når som helst.På Funday ved en sammenkomst(i en 
uddannelsesinstitution)med familie, venner, naboer...
1 Gudønsker ikke globalisering.At modsætte sig globalisering er tilbedelse1 
Gud.1 Gudtro på7 stammerudvikle sig selvstændigt og adskilt. Skulle 
menneskeheden svigte'Hold op'globaliseringen da1 Gudvil handle. Vær ikke 
vred1 Gudlæg mærke til1 GUDSadvarsel:Pulverisering af World Trade Center 
i New York, amerikansk kreditkrise, City of London Brexit.
At opponere rigdom Apartheid tilbeder1 Gud.Rigdom Apartheid er den ulige 
fordeling af samfundets rigdom!1 Gudønsker rigdom lighed!Afslut privat 
ejerskab, skat: undgåelse, unddragelse, minimering, .. ikke-optjent indkomst
(udbytte, renter, forsikring, husleje), ende ejendom videregive stilling, magt, 
rigdom.
Ending Freehold er tilbedelse1 Gud.Friejejord er privat ejendomsjord. 
Fratage samfundets brug af jord til gavn for alle. Frieje (Ingen 
indtrængen)nægter brug af alle strande, sø- og flodfacader, nægter picnic 
på golfbanen.1 Gudskabte planeten Jorden til at blive brugt og nydt 
ligeligt af alle mennesker. Selvejerjord og privatejede boliger er 
fornærmende over for1 Gud. Friejendom slutter!
Tilbedelse1 Gudstiller det onde til ansvar.Hvor end det onde 
dukker op. Ansvarlighed kommer ved at finde 'Sandhed' (ved 
samordning ikke modstridende), der fastslår skyld eller ingen 
skyld. Er der skyld, pålægges obligatorisk straf 
(akkumulerende) efterfulgt af revalidering.Hvor det er 
nødvendigt, ydes kompensation.

1000-vis af år med ondskab er ved at være slut!

Vær godstraffe det onde!!!!!!!
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Dyd 2: 1stLær, derefter undervis og videns kontinuitet.
Menneskelig brug af intellektuel ejendom(IP)medfører, 1stLær 
derefter Undervis, søg, opnå, anvende viden.IP kommer gennem 
gratis offentlig uddannelse, livserfaringer, arbejdserfaringer, 
lovgiver-manifest.Endelig videregive opnået intellektuel ejendom,
(Videns kontinuitet)til familie, arbejdsplads, samfund (der er ingen 
ophavsret, patent, IP tilhører fællesskabet), Shire.
Provinsregeringen giver 'Gratis uddannelse' fra ufødte til inklusive 
seniorer.Ikke-statslig uddannelse er ikke understøttet og lukket.
Uddannelse(gratis, offentlig)leveres af provinsen og Shire.
SmeC'Shire medicinsk uddannelseskompleks'.

PHeC'Provinshospital og uddannelseskompleks'.
PDEc'Provinsielt forsvars- og beredskabscenter'.

CE'Samfundets beredskab"
1stLær, når du forstår, start undervisningen.I gratis uddannelse underviser hurtige 
elever langsomme elever. På arbejdet træner den erfarne medarbejder nytilkomne.
Hjemme underviser bedsteforældre, forældre, slægtninge, venner.

Viden kontinuitet gør et individs viden(intellektuel 
ejendom)udødelig.Hvert individ fra 14 år registrerer 
deres livserfaringer (både positive, foruroligende).
Familier skal fange, bevare og pleje deres 
intellektuelle ejendom.
Organisationer skal fange, bevare, genbruge deres medarbejdere, 'I-P'. 
Fællesskaber skal udnytte deres borgeres intellektuelle ejendom til alles bedste.
Provinsregeringen opbevarer arkiver.
På dommedag vil din sjæl blive spurgt, hvad den har lært, og hvad 
denne viden bruges til.Vær forberedt, klar!Lær og undervis hele livet!

Viden kontinuitet del af vores udødelighed!
Dyd 3: Beskyt miljøet, harmoniser med Habitat.
1 GudsDestiny for Humankind er at blive vogter af, 'PU'
(Fysisk univers). Et fællesskab starter med at harmonisere 
med det lokale habitat.Det udvikler sig derefter til at være 
vogter af miljøet og alle dets livsformer på Jorden.
For menneskets overlevelse er menneskeheden nødt til at leve op til sin 
skæbne.Bliv vogter af det fysiske univers.Dette indebærer at leve i harmoni 
med det lokale habitat, det større miljø og resten af   området
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fysiske univers.
For at harmonisere med habitatets vogter er 
det nødvendigt at forstå Evolution (tilpas, 
begyndelse, slutning og genbrug, årsag og 
virkning, fødekæde, økosystem, forsøg og fejl, 
udvikle sig).Harmonisering betyder at beskytte
(luft, vand, jord)ved ikke at skabe forurening 
(brænding, skrald, gift, toksin).
Værgeharmonisering sikrer arternes 
overlevelse(dyr, insekt, vegetation).
Menneskets er nødt til at udforske og kolonisere 
det fysiske univers.Derfor er befolkningstilvækst 
afgørende. Flytning af tid, ressourcer fra 
fritidsaktiviteter til rumudforskning, kolonisering. 
Menneskeskæbne!

Menneskets overlevelse beskytter miljøet!
Dyd 4: Kærlig, trofast og pålidelig!
At være kærlig, trofast og pålidelig starter med børn fortsætter med mand 
og kone, udvidede familie.Børn elsker deres søskende, deres forældre og 
bedsteforældre, den udvidede familie.At være kærlig, trofast og pålidelig
sådan behandler vi vores kæledyr!
Mand og kone har et kærligt, trofast og pålideligt forhold til hinanden, 
hvilket resulterer i børn(egen, pleje eller adopteret).Hvem de underviser i 
deres moralske værdier, traditioner og sociale færdigheder.Familien er en 
kærlig, trofast og pålidelig del af en udvidet familie.

Den udvidede familie symboliserer omfavnelsen af   alle dyder. Den elsker1 
Gud, den er tro mod deres 1 Tro og pålidelig over for deres 1 Kirke.Den er 
kærlig, trofast, pålidelig i sin anvendelse af lovgivermanifestet.
Kærlig1 Gudomfatter alle kreationer.At være tro mod1 Gudkasserer alle 
andre idoler, ritualer, kulter, læresætninger! Mennesker skal være trofaste 
over for deres skæbne som vogter.1 Gudafhænger af os, dig!
At være trofast er en vidunderlig dyd, sjælemad.En trofast person har 
nået den højeste af menneskelig godhed.1 Gudelsker dig!
At være pålidelig en dyd, der giver pålidelige venner.At være pålidelig 
gør en god arbejder.At være pålidelig er godt for samfundslivet.
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Dyd 5:Mod, medfølelse, retfærdig, deling
Dyd 5 er en blanding af væsentlig menneskelig adfærd.Når du vælger en kandidat til et 
udvalg, skal du vælge den kandidat, der ser ud til at have denne blanding af væsentlig 
menneskelig adfærd.På et personligt plan bestræbe sig på at efterleve disse væsentlige 
menneskelige adfærd.

En depotværge bestræber sig på at være modig uden at være tyrannisk.En 
CG viser medfølelse uden at være godtroende.At være retfærdig og dele 
bruges af enkeltpersoner og strækker sig til hele samfundet.
Mod er at stå til ansvar, udfordre uretfærdighed, stoppe bøller, fjerne 
tyranni, håndtere ulykker, beskytte1 Gud'sseneste besked..Mod er at 
kunne være uenig, at kunne sige nej!Mod er at kende sine begrænsninger 
og mangler.
Medfølelse er en favorit hos sjælen, den føles varm fuzzy.Tilfældige 
handlinger af venlighed er en del af en CG-daglig rutine. At være 
medfølende er at føle empati, være forstående, give støtte, lytte..Tilgivelse, 
pludren, medlidenhed, irettesættelse, anklage er ikke medfølelse.
At være retfærdig er en dyd at modtage retfærdighed er et menneskeligt 
behov.At være retfærdig over for dig selv andre er grundlaget for 
retfærdighed i et retfærdigt fællesskab.Retfærdigheden har brug for et 
moralsk fællesskab med love, retshåndhævelse, ansvarlighed via samordnet 
retsvæsen, der finder sandheden, obligatorisk akkumulerende strafudmåling, 
rehabilitering og erstatning.

Deling involverer følelsesmæssig, fysisk involvering.Deling gælder inden 
for en familieenhed. Deling kan være med venner. Deling gælder for en 
harmonies Shire. At dele er at leve sammen. Har livserfaringer med 
andre.Tilbeder, deler med1 Gud.
Deling er frivilligt arbejde, hvilket giver din tid intellektuel ejendomsret til 
gavn for andre. Deling besejrer ond profitmagt, rigdom apartheid egoisme.
Deling er Custodian Guardian-måden.
Dyd 6:Vedholdenhed
Vedholdenhed er at gøre noget på trods af vanskeligheder, modløshed, forsinkelse 
eller tilbageslag i at opnå succes.Et barn, der lærer at gå, falder, rejser sig, falder, 
rejser sig.. det holder ud, indtil det går.Mange voksne glemmer denne lektion.

En person, der holder ud, indrømmer ikke nederlag.Denne person bliver ved med 
at prøve, indtil et fastsat mål er nået. Denne person vil holde ud, indtil de tager 
deres sidste åndedrag. Uden vedholdenhed er ingen stor præstation
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muligt. Manglende vedholdenhed er en begrænsning.At overvinde denne 
begrænsning er at være dyder.

Ordsprog!Jeg vidste, jeg skulle, jeg troede, jeg kunne, jeg vidste, jeg ville.

1 Gudbelønner udholdenhed.1 Gudønsker alle at omfavne denne dyd!Lad 
være med at skuffe1 Gud!
Dyd 7:Rent og pænt
Godt helbred kræver god hygiejne god hygiejne starter med at være ren og 
ryddelig.Rent og ryddeligt starter med personlig fremtoning, gælder både hjem 
og arbejde.Rent og ryddeligt gælder også for tænkning og ræsonnement.
En 'Daglig rutine' omfatter renlighed.Vask hænder efter hvert 
toiletbesøg før hver fodring. Vask ansigtet før hver fodring. Børst 
tænder vask hele kroppen inden du går i seng. Han skal barbere 
sig mindst to gange om ugen.Formynder Værge deltager rent i 
sammenkomster(børstet tænder, bruset, vasket) og barberet
(Han), iført rent, pænt gear(top til tå).
Efter at have stået op om morgenen, reder hvert medlem af en familie, der er 
fysisk dygtige, deres seng. Forældre lærer børn hvordan.Fuldende 
morgenhygiejne. Det er tid til at klæde sig på, tage det forberedte på(aften før)
gear den person, der planlagde at bære.Hver morgenmadsbeholder er mærket
(indhold, udfyldningsdato).Efter morgenmaden rent spiseområde. Returner 
beholderne til lageret. Beskidte beholdere, redskaber lægges i vasken. En 
person er nu klar til at starte deres daglige gøremål(hjem, skole, frivilligt 
arbejde, arbejde).
Alle beholdere har en indholdsmærkat. Madbeholdere har også en 
påfyldningsdato.Opbevar beholderne pænt.Farligt(gift, toksin)beholdere 
opbevares sikkert(barn inkompetent bevis).
Efterlad ikke ubrugte genstande(værktøj, legetøj, redskaber)roder op i møbler, gulv eller 
arbejdsområde.Efter brug skal du afhente genstande og opbevare dem i pæn opbevaring.
Opbevar altid varer det samme sted. Så er de nemme at finde.

Inden du går i seng.Forbered læg det udstyr, du planlægger at bære næste dag. Pak 
eventuelle tasker med genstande, der er planlagt til at tage med, når du tager afsted 
om morgenen.
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Brug af blegemiddel eller stærkt desinfektionsmiddel øger din chance for at få 
kronisk obstruktiv lungesygdom.Brug en naturlig overfladerens: Blande, 1 kop 
bikarbonat sodavand, 1/2 kop hvid eddike, tilsæt et par dråber æterisk olie. Har 
brug for det stærkere tilsæt en spiseskefuld salt.

Vær ikke en beskidt rodet dårlig undskyldning for et civiliseret menneske.
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